Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte és de 74.319,50 euros (setanta-quatre mil tres-cents dinou 
euros amb cinquanta cèntims), sense IVA, tenint en compte les possibles modificacions, tal i com 
s’indica en el següent desglòs:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 74.319,50 €
Pròrrogues 0,00 €
Valor estimat del contracte 74.319,50 €

[...]

contra incendis de les urbanitzacions del Mirador, la Cornisa, Onze Pins, Roca de la Nao-
Supermaresme i el nucli urbà de Sant Andreu de Llavaneres, redactats pels serveis jurídics i 
tècnics d’aquest Ajuntament.

Els esmentats Plecs s’incorporen com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa de 89.926,59 euros (vuitanta-nou mil nou-cents vint-i-sis euros 
amb cinquanta-nou cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 330 1360 22700 
(Franges de protecció contra incendis) del pressupost municipal de l’exercici 2026 i a les 
aplicacions pressupostàries vinculades jurídicament.

Quart.- CONVOCAR la licitació per procediment obert simplificat abreujat, per a l’adjudicació del